

خبر کوتاه

حمید استیلی سرمربی تیم ملی فوتبال امید ایران شد

حمید استیلی به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال امید ایران انتخاب شد.پس از اینکه فرهاد مجیدی از هدایت تیم ملی فوتبال امید ایران کناره گیری کرد، روز شنبه جلسه‌ای در فدراسیون فوتبال برگزار شد و حمید استیلی به عنوان سرمربی جدید تیم ملی انتخاب شد. او که سابقه مربیگری در تیم‌های پرسپولیس و راه آهن را دارد، پیش از این به عنوان مدیر تیم ملی فعالیت می‌کرد و کنار کرناچار و مجیدی حضور داشت، اما از این پس قرار است به عنوان سرمربی تیم ملی فعالیت کند. استیلی قرار است در رقابت‌های مقدماتی المپیک ۲۰۲۰ توکیو که از ۱۸ دی تا ۶ بهمن برگزار می‌شود، روی نیمکت سرمربیگری تیم ملی امید بنشینند.
ملی پوشان امید ایران در گروه سوم این مسابقات با تیم‌های مدعی ازبکستان، کره جنوبی و چین هم گروه شده اند و کار بسیار سختی برای شکستن طلسم ۴۴ ساله صعود به المپیک و حضور در توکیو دارند. استیلی در حال حاضر در فدراسیون فوتبال حضور دارد و به زودی با دستیاران خود جلسه‌ای برگزار خواهد کرد.

سیدجلال چهارمین قربانی گابریل کالدرون

سیدجلال حسینی بعد از حضور در دو بازی ابتدای فصل که با یک برد و یک شکست برای پرسپولیس همراه شد، در جال سوم فصل مقابل نفت آبادان به دلیل مصدومیت از لیست خارج شد. مصدومیت سیدجلال حسینی طی سه دیدار بعدی این تیم مقابل استقلال، ماشین سازی و سپاهان نیز ادامه داشت و تصور می‌شد او با اعلام آمادگی برای جدال با شهرخودرو حداقل در لیست این تیم در سفر به مشهد قرار گیرد.گابریل کالدرون اما در اقدامی عجیب نام او را در لیست تیمش قرار نداد و این در حالی بود که شجاع خلیل‌زاده نیز به دلیل محرومیت قادر به همراهی این تیم نبود. کاپیتان پرسپولیس اما پیش از سفر تیر به مشهد در گفتگویی اعلام کرد که شرایط بدنی مناسب خود را به دست آورده و قادر بود تیم را همراهی کند.سیدجلال در لایله‌ای حرف‌های خود البته کنایه‌هایی نیز به مدیرعامل سابق این باشگاه زد و مدعی شد او در مدت کوتاه حضورش در این سمت مشکلاتی علیه باشگاه شکل داده بود، همچنان در باشگاه حضور دارد واین مساله همچنان بحران را با توجه به تصمیمات او در نزدیکی باشگاه قرار داده است.با این حال پرسپولیس بعد از مدت‌ها در مسیر شکست‌های پیاپی قرار گرفته است و کسب برابر شهر خودروی که تاکنون موفق به آنها پیروزی برابر پرسپولیس نشده بود، با باخت مشهد را ترک کردند. موضوع مهم اما در نشست خبری بعد از بازی رقم خورد، جایی که گابریل کالدرون مدعی شد که پیش از دیدار با ماشین سازی در گفتگویی که با کاپیتان تیمش داشته به او اعلام کرده که با توجه به غیبت طی ۱۵ روز گذشته در تمرینات گروهی و آماده‌سازی، جایی در ترکیب تیمش در دو بازی آتی نخواهد داشت.

داستان سیدجلال ۳۷ ساله که اکنون پرافتخارترین بازیکن لیگ برتر محسوب می‌شود و فصل گذشته را نیز به عنوان بنابث‌ترین بازیکن این تیم پشت سر گذاشته، اکنون با سرمربی آرژانتینی به چه سرانجامی خواهد رسید؟ کالدرون آیا تنها طبق همان اعلام خود بعد از دو هفته نیمکت‌نشینی و عبور از نام کاپیتان تیمش بار دیگر به او روی خوش نشان خواهد داد یا گزینه‌های دیگری را آماده خواهد کرد؟ برای دیدار جام حذفی اما شرایط شاید فرق کند و با توجه به اینکه ملی‌پوشان پرسپولیس تنها ۲۴ ساعت قبل از بازی به اردو خواهند رسید، شاید استفاده از محمد نادری و کنعانی‌زادگان برای حضور در جدال با نفت آبادان ممکن نباشد و سیدجلال به ترکیب بازگردد.

سیدجلال چهارمین قربانی تفکرات کالدرون

اگرچه نمی‌توان هنوز به صورت قطعی درباره مشکل و اختلاف نظر میان کاپیتان و سرمربی اما پیشینه گابریل کالدرون نگرانی بزرگی را برای هواداران این تیم بوجود آورده است. رسانه‌های عربی درباره خصوصیات منفی این سرمربی آرژانتینی به «مشکل او با ستاره‌های تاثیرگذار» اشاره کرده بودند. او پیش از این با محمد نور، حسن العطبی و ماجد المرفردی در تیم‌هایی که هدایت‌شان را عهده‌دار بود به مشکل خورده و آنها را از لیست و ترکیب خارج کرده بود. کالدرون اکنون به طور واضح مشخص کرده که کاپیتان ۳۷ ساله تیمش که نقش پررنگی در موفقیت‌های سه فصل اخیر سرخ‌ها ایفا کرده، در صورتی که آمادگی کامل نداشته باشد، جایی در لیست او برای بازی‌ها نخواهد داشت. این در حالی‌ست که سیدجلال در ۴ سالی که در پرسپولیس حضور داشته (لیگ سیزدهم، شانزدهم، هفدهم و هجدهم)، دفاع این تیم جزو برترین خطوط دفاعی محسوب شده و او نیز طی این مدت ۶ بار عنوان برترین مدافع فصل را به خود اختصاص داده است.قدرت بالای رهبری و میل به پیروزی و تجربه قابل اتکای این بازیکن که سابقه حضور در یک دوره جام جهانی و دو دوره جام ملت‌ها را دارد، باعث شده بود تا وی طی این سال‌ها به مهره محبوب هواداران تبدیل شود.

باشگاه تراکتور: هیچ مذاکره‌ای بن‌عرفه نداشته‌ایم

مدیران باشگاه تراکتور تبریز پیشنهاد این تیم به مهاجم سابق پاری‌سن‌ژرمن را تکذیب کردند. پایگاه خبری «توتومرکانووب» ایتالیا مدعی شده است که باشگاه تراکتور تبریز با پیشنهادی ۱۸ میلیون یورویی به دنبال جذب حاتم بن‌عرفه، هافبک فرانسوی سابق تیم پاری‌سن‌ژرمن است.در همین زمینه مدیران باشگاه تراکتور در واکنش به این خبر اعلام کردند این باشگاه هیچ مذاکره‌ای با بن‌عرفه نداشته است و به طور کلی سهمیه حضور بازیکنان خارجی تیم تراکتور نیز با حضور میمبال، فورچونه، مارولا و سوگیتا قداملاً پر است و این تیم هیچ بازیکن خارجی دیگری نمی‌تواند به خدمت بگیرد.

سرمربی تیم ملی با کشیدن قلم قرمز روی نام چهره‌های سرشناس اردوهای قبلی ترجیح داد از بازیکنان جدید و آماده برای بازی با کامبوج و بحرین بهره برد.

با بسته شدن پرونده هفته ششم رقابت‌های لیگ برتر همان طور که انتظار می‌رفت فهرست جدید تیم ملی برای دو بازی با کامبوج در تهران و بحرین در منامه از سوی مارک ویلموتس اعلام شد که در فهرست جدید سورپرایزهای بسیار زیادی از سوی کادر فنی دیده می‌شود.

مارک ویلموتس در حالی نام ۲۳ بازیکن را برای بازی با کامبوج و بحرین در ادامه بازی‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ و مقدماتی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ اعلام کرد که در این فهرست روی نام چند بازیکن ناآماده و کم‌انگیزه قلم قرمز کشیده شد از جمله لژیونرهای مطرح و ستاره‌های داخلی از دو تیم استقلال و پرسپولیس.

خط خورده‌های سرشناس

در نگاه اول می‌توان به غیب نفراتی همچون علیرضا چهانخیش از برایتون، سعید عزت‌الهی از یوپن و کاپیتان‌های اول و دوم استقلال در کنار مهدی ترابی از پرسپولیس به عنوان سرشناس‌ترین بازیکنان خط خورده به نسبت اردوی ماه قبل اشاره کرد. ویلموتس و دستیارانش با آنالیز کاملی که از وضعیت بازیکنان داشتند این بار قلم قرمز خود را روی این بازیکنان که یا مصدوم بودند یا اگر هم سالم بودند عملکرد چندان قابل دفاعی نداشتند، ترجیح داد این فرصت را به نفرات آماده‌تری بدهد

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت: باید به سرمربی تیم فرصت بدهیم تا کارش را انجام دهد و نهایت حمایت را از کادرفنی خواهم داشت. به گزارش خبرگزاری تسنیم، محمدحسن انصاری‌فرد، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در حاشیه برگزاری دربی امیدها، گفت: پیش از این یک جلسه در تمرین تیم امید پرسپولیس شرکت کرده و قول داده بودم که یک بازی این تیم را از نزدیک ببینم تا دلگرمی برای بازیکنان امید باشد که باشگاه به تیم‌های پایه توجه دارد. برنامه‌هایی برای آکادمی پرسپولیس داریم تا تیم‌های پایه‌های ما پشتوانه‌ای برای تیم بزرگسالان باشد.

وی درباره تغییرات کادرفنی تیم امید پرسپولیس گفت: تغییراتی صورت گرفته، انشالله کادرفنی جدید مسیر خوبی را در پیش بگیرد تا مشکل خاصی پیش نیاید. مدیرعامل تیم فوتبال پرسپولیس در خصوص شکست مقابل شهر خودرو اظهار داشت: پرسپولیس خیلی خوب بازی کرد. فکر

فرهاد صنیعی‌فر در گفت‌وگو با روابط عمومی این باشگاه اظهار داشت: انگار دست‌هایی در کار است که نمی‌خواهند شمال کشور صاحب یک نماینده قدرتمند در لیگ برتر باشد. همان‌طور که شاهد بودیم، طی سال‌های اخیر تیم‌هایی مثل ملوان، سپیدرود و خونه‌به‌خونه به ورطه نابودی کشانده شدند و متأسفانه در این میان، بی‌تفاوتی مسئولان شمال کشور مورد سؤال واقع است. ظاهراً چنین بلایی قرار است سر نساجی بیاید. تمام گرفتاری‌هایی که در باشگاه مشاهده می‌کنید، فقط به واسطه نبود مدیران و نمایندگان قدرتمند مجلس است.

وی با انتقاد از نمایندگان استان مازندران در مجلس خاطرنشان کرد: شما نمایندگان مجلس دیگر استان‌هایی را که نماینده در لیگ برتر دارند مشاهده کنید، نمایندگان مجلس ما هم ببینید. نمایندگان دیگر استان‌ها حتی بر سر انتخاب داور بازی، فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش را زیر فشار و قدرت خود قرار می‌دهند. حتی به گل خوردن یا زدن در فقایق پایانی مسابقات هم ورود و در این خصوص با زعمای ورزش به نفع تیم شهر و استان خود مکاتبه می‌کنند، اما نمایندگان ما چطور؟ اصلاً خبری از ما دارند و حال تیم را می‌پرسند؟ نساجی در اولویت چندم آنها قرار دارد؟

مالک و رئیس هیئت مدیره باشگاه نساجی بیان کرد: مسئولان نمایندگان مازندران که تمام سعی‌شان بر این بود بنده و حدادیان (دیگر مالک باشگاه نساجی) به طور که شده تیم‌آباد کنیم،

لیست جدید تیم ملی اعلام شد

صف آراییی ویلموتس برابر کامبوج و بحرین با چهره های تازه



تا در دو بازی پیش رو خود را نشان بدهند. در این

بین باید به الهیار صیادمنش هم اشاره کرد که در اردوی قبلی حضور داشت اما این بار نیست.

تازه واردها

مهرداد محمدی از اوس پرتغال، پیام نیازمند، مرتضی منصوری و محمد محبی از سپاهان صدرنشین لیگ برتر، مهدی طارمی از ریو آوه با گذراندن دوران مصدومیت از جمله نفرات سرشناس تازه دعوت شده به اردوی تیم ملی هستند که نشان می‌دهد ویلموتس همان‌طور که وعده داده بود با زیر نظر گرفتن عملکرد بازیکنان در لیگ برتر درهای تیم ملی را به سوی نفرات

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس:

علیپور گل بزند مشکلات پرسپولیس حل می‌شود

می‌کنم هر روز تیم ما بهتر از قبل بازی می‌کند. موقعیت‌های خوب و روند و سرعت بازی خوبی داشتیم. باید به مربی زمان دهیم تا تیم را به جایگاه اصلی‌اش برساند.

انصاری‌فرد در واکنش به این موضوع که بعد از جدایی برانکو از الاهلی شایعاتی مبنی بر بازگشت او به پرسپولیس مطرح شده است؟ تصریح کرد: روش کاری من این طور است که از کادرفنی تیم نهایت حمایت را خواهیم داشت. باید به مربی‌مان فرصت بدهیم تا بتواند کارش را انجام دهد. فقط مشکلاتی را در گلزنی داریم که امیدواریم این مشکل هر چه زودتر حل شود. اگر توپ‌هایمان گل شود این مشکلات را دیگر نخواهیم داشت. در نیم‌فصل امیدواریم تغییراتی را در بازیکنان داشته باشیم تا مشکل گلزنی‌مان حل شود. به نظر من علیپور پایش به گلزنی باز شود مشکلات ما حل می‌شود. وی در پاسخ به این سوال که هیئت مدیره باشگاه خواستار فروش جونپور شده است؟ گفت: نه اینطور نیست، کادرفنی تصمیم می‌گیرد که چه بازیکنی به تیم اضافه شود.



الان کجا هستند؟ چرا از ما حمایت نمی‌کنند؟ آنها هیچ تسهیلات و کمکی که به ما نمی‌کنند، حداقل توانایی آن را هم ندارند که از حق‌مان در فدراسیون فوتبال دفاع کنند. زور فدراسیون فوتبال زیاد است و زور ما کم! آیا نمایندگان مردم قانمشهر مازندران به فکر تنها نماینده این استان و شمال کشور در لیگ برتر هستند؟

صنیعی‌فر با بیان اینکه باشگاه نساجی حدود دو میلیارد تومان بابت تبلیغات محیطی از فدراسیون فوتبال طلبکار است، گفت: حق پخش ما هم معلوم نیست چه بلایی سرش سرش آمده است. با هم مسائل، الان به فدراسیون بدهکار هم شده‌ایم.

همدانی: استقلال هنوز تمرکز ندارد

شود و بتوانند نتیجه را حفظ کنند، اما باید بگویم که همیشه هواداران از استقلال حمایت کرده‌اند و باید دست تک تک آنها را بوسید. وی با اشاره به اینکه قرار است یک مهاجم جدید به استقلال اضافه شود، ابراز داشت: استقلال فاقد تمام‌کننده است و نیاز دارد یک مهاجم تمام عیار داشته باشد. مصدومیت دیاباته یک بدشناسی برای استقلال بوده است و حالا باید بازیکنی به تیم اضافه شود که بتواند از معدود موقعیت‌های تیم بهینه استفاده کند و تیم را به گل برساند. دو ستاره‌ای که به لیگ محدود شده‌اند

فرشید اسماعیلی، شجاع خلیل‌زاده لیست تیم ملی!

لیست تیم ملی ایران برای بازی با کامبوج و بحرین در حالی اعلام شد که شاید خیلی‌ها انتظار داشتند دوران دوری فرشید اسماعیلی و شجاع خلیل‌زاده از پیراهن ملی تمام شود. این دو در دوره کی‌روش در مقطعی در اردوها حضور داشته‌اند و شجاع حتی در تیمی که در اوسان کره را شکست داد و به جام جهانی صعود کرد نیز حضور داشت. این دو اما باز هم در لیست اخیر تیم ملی غایب‌اند. با در نظر داشتن این نکته که انتخاب بازیکن ملی حق سرمربی است، بد نیست نگاهی به کارنامه این دو بازیکن ممتاز استقلال و پرسپولیس بیندازیم:

باجربه‌ها به جای فرشید

فرشید اسماعیلی بی‌تردید یکی از بهترین بازیکنان استقلال در سه فصل گذشته بوده است. بازیکنی که در کنار پاس گل‌هایی که داده گل‌های حساسی هم برای استقلال زده است اما در زمانی که کی‌روش سرمربی تیم ملی بود جز یک‌بار هرگز گشت نامش در بین نفرات دعوت شده به تیم ملی به چشم نمی‌آمد. مارک ویلموتس زمانی هدایت تیم ملی را برعهده گرفت که فرشید اسماعیلی دوران نقاهت بعد از عمل جراحی خود را پشت سر

اخبار

مرگ روح فوتبال با سیاست یک بام و دو هوای فدراسیون فوتبال

سیاست‌های اعمال شده در فدراسیون فوتبال در ماجرای محرومیت هواداران با صحبت‌های مسئولان این فدراسیون متفاوت بوده و انتقاداتی به این ماجرا وارد است. هر موجود زنده‌ای از دو بُعد تشکیل شده است. جسم که در ظاهر دیده می‌شود و روح که به جسم جان می‌دهد و جسمی که می‌جان است، روحی در آن نیست. درست مثل فوتبالی که جسمی ظاهری دارد و روح آن روی سکوهای ورزشگاه‌ها قرار می‌گیرد. هوادارانی که روح فوتبال هستند و به این جسم زیبا جان می‌دهند، هوادارانی که روز گذشته در ورزشگاه آزادی خبری از آنها نبود.

هواداران فوتبال هستند که برای دیده شدن زیبایی‌های این جسم که بیش از نیمی از مردم دنیا را سرگرم خود کرده جان می‌دهند. ورزشی که بخش زیادی از اقتصاد دنیا را درگیر خود کرده و از شرکت‌های هوایی، خوروسازی تا بنگاه‌های بزرگ اقتصادی سعی دارند به سرمایه‌گذاری در فوتبال به سود فراوان برسند. سودی که بخش عمده‌ای از آن توسط هواداران میلیاردی فوتبال در گوشه گوشه دنیا تأمین می‌شود. با خرید لباس، پرچم، بلیت مسابقات و حتی خرید پخش بازی‌ها از شبکه‌های تلویزیونی که حق پخش را در اختیار دارند. یعنی فوتبال با پول هوادارانش به یکی از بزرگ‌ترین اقتصادهای دنیا تبدیل شده و این موضوع قابل کتمان نیست که اگر روح فوتبال نبود، این جسم حتی از تغذیه خودش هم وامانده بود.

با این حال گویا سیاست‌هایی که برای فوتبال ایران اعمال می‌شود، همه سعی در دور کردن این روح از جسم زیبایش دارند. روحی که اگر نباشد، فوتبال چیزی ندارد. بگذریم از کنار این مسئله که هواداران فوتبال در ایران به دو علت مشکلات اقتصادی و البته آشنا نبودن با فرهنگ صحیح هواداری، سود چندانی برای فوتبال ندارند، اما همان سود کم هم از فوتبال دور می‌شود. سودی که شاید با همان بلیت ۵ و ۱۰ هزار تومانی نصیب باشگاه‌هایی شود که از محل فروش پیراهن و حق پخش تلویزیونی مسابقات‌شان درآمدی ندارند.

آنچه این روزها شاهد آن هستیم، سیاست یک بام و دو هوایی است که در فدراسیون فوتبال رقم می‌خورد. سیاست‌هایی که بخش زیادی از آنها توسط کمیته انضباطی فدراسیون اعمال می‌شود و روح را از فوتبال می‌گیرد، سیاست‌هایی که در تمام این سال‌ها بازدارنده نبوده و مشخص نیست در این فصل بر چه مبنایی شدت هم گرفته است. آن هم در شرایطی که بر اساس گفته‌های مسئولان فدراسیون قرار بود با سیاست‌های جدید و استانداردسازی ورزشگاه‌ها فوتبال به سمت زیبایی و جذابیت بیشتر برود که انگار اینطور نیست.

درخشش پدیده لیگ یکی در تراکتور

تراکتوری‌ها در تابستان خریدهای پرتهعادی را انجام دادند اما کمتر کسی پیش‌بینی می‌کرد که علاوه بر ستارگانی چون اسدی، فورچونه، میمبال و مظاهری، یک خرید لیگ یکی هم در بین بازیکنان اصلی تیم تراکتور جای بگیرد. مهدی تیکدری که فصل گذشته در مس کرمان بود و در تابستان خیلی زود به تراکتور پیوست، در لیگ نوزدهم از همان ابتدا در ترکیب اصلی تی‌تی‌ها به کار گرفته شد و نکته جالب این که در پست غیر تخصصی، به عنصر اصلی تیم بدل گشت.

تیکدری که بیشتر به عنوان هافبک هجومی و وینگر ایفای نقش کرده بود، در تراکتو به عنوان مدافع راست درخشید و اعتماد دینزلی را جلب کرد. در بازی آخر این تیم هم، این بازیکن شماره ۷۰ علاوه بر وظایف تدافعی، نقش خود در حمله را هم به خوبی ایفا کرد و نشان داد که می‌تواند در کنار ستاره‌های تراکتور خودنمایی کند.

او تمام دوتل‌هایی که در آن شرکت کرد را به نفع خود خاتمه داد. همچنین ۲ دربیل موفق را به ثبت رساند و با ارسال ۸۰ درصد پاس صحیح، شب خوبی را پشت سر گذاشت. تیکدری و دیگر بازیکنان کسب دفاع تراکتور، کلین شیت شبیایی را کسب کرده‌اند، حالا امیدوارند با تداوم این روند رکورد بهترین خط دفاعی را کسب کنند.

فونئی‌زاده: انصاری‌فرد به فکر مربی جدید باشد

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس می‌گوید که مدیریت این باشگاه باید هر چه زودتر به دنبال تغییر سرمربی باشد، چرا که کالدرون فردی نیست که پرسپولیس را به موفقیت برساند.

بازیکنان پرسپولیس به بهترین شکل بازی کردند اما کالدرون در چیدمان تیم و تعویض‌ها اصلاً خوب نبود. وقتی شیری و ماهینی را داریم سیامک نعمتی باید از ابتدا در دفاع راست بازی کند؟ وقتی تیم به گل احتیاج دارد نباید سیامک نعمتی از بازی خارج شود و در دقیقه ۹۰ حسین ماهینی وارد شود.

آمدن امید عالیشاه در پایان بازی چه کمکی می‌تواند به تیم کند؟ چه‌جا در این بازی خیلی عالی بودند اما تصمیمات اشتباه کالدرون باعث باخت پرسپولیس شد.

فونئی‌زاده درباره عملکرد کالدرون به تسنیم گفت: کالدرون اگر مربی قابلی بود، از تیم‌های عربی اینقدر اخراج نمی‌شد. تیم‌های عربی گول نام این افراد می‌خورند و فکر می‌کنند چون کالدرون در کنار مارادونا در جام جهانی حضور داشته پس می‌تواند مربی خوبی باشد اما او پوچ است.

کالدرون در ترکیب تیم اشتباهات زیادی دارد و تعویض‌هایی انجام می‌دهد که به ضررمان تمام می‌شود. باز خوب شد در این بازی جونپور به میدان نرفتا!